

KÅG ApS
Guldborgvej 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 89 65 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Christian Nors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KÅG ApS Guldborgvej 12 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 89 65 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nors
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Hjortedalen AGRO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive en golfbane med tilhørende klubfaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	87.758	47.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.986	-17.418
Driftsresultat	77.772	29.995
Øvrige finansielle omkostninger	-764	-2.280
Resultat før skat	77.008	27.715
Skat af årets resultat	-17.008	-6.170
Årets resultat	60.000	21.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.000	21.545
Disponeret i alt	60.000	21.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.138.766	1.145.036
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	19.509
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.138.766</u>	<u>1.164.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.138.766</u>	<u>1.164.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.000
Udskudte skatteaktiver	46.227	63.235
Tilgodehavender i alt	<u>46.227</u>	<u>68.235</u>
Likvide beholdninger	<u>31.444</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.671</u>	<u>68.235</u>
Aktiver i alt	<u>1.216.437</u>	<u>1.232.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.645.000	1.645.000
Overført resultat	-510.269	-570.269
Egenkapital i alt	<u>1.134.731</u>	<u>1.074.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	33.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.950	72.450
Anden gæld	71.756	52.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.706</u>	<u>158.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.706</u>	<u>158.049</u>
Passiver i alt	<u>1.216.437</u>	<u>1.232.780</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.645.000	-570.269	1.074.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	1.645.000	-510.269	1.134.731
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.205.646</u>	<u>1.205.646</u>
Kostpris 31. december 2020		1.205.646	1.205.646
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		-60.610	-54.340
Årets afskrivninger		<u>-6.270</u>	<u>-6.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		-66.880	-60.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1.138.766	1.145.036
2. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. januar 2020		174.740	174.740
Afgang i årets løb		<u>-174.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020		0	174.740
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		-155.231	-144.083
Årets afskrivninger		-3.716	-11.148
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>158.947</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		0	-155.231
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0	19.509
